

Gammel Strandvej 229B ApS

c/o Advokat Flemming Kragh Hansen (LETT)
Rådhuspladsen 4
1550 København V

CVR-nr. 33 88 00 14

Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2016

Line Marie Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Gammel Strandvej 229B ApS
c/o Advokat Flemming Kragh Hansen (LETT)
Rådhuspladsen 4
1550 København V

CVR-nr.: 33 88 00 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. september 2011
Hjemsted: København

Direktion Flemming Kragh Hansen

Revisor Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.715, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 249.373.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabskapitalen forventes reetableret via egen fremtidig drift eventuel kombineret med yderligere kapitalindskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		61.535	6
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>-14.885</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		46.650	6
Finansielle omkostninger	3	<u>-44.451</u>	<u>-49</u>
Resultat før skat		2.199	-43
Skat af årets resultat	4	<u>-484</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>1.715</u>	<u>-34</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.715</u>	<u>-34</u>
		<u>1.715</u>	<u>-34</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>8.328.150</u>	<u>8.328</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>8.328.150</u>	<u>8.328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.328.150</u>	<u>8.328</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>92.900</u>	<u>93</u>
Tilgodehavender		<u>92.900</u>	<u>93</u>
Likvide beholdninger		<u>21.580</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>114.480</u>	<u>93</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.442.630</u></u>	<u><u>8.421</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-329.373</u>	<u>-332</u>
Egenkapital	6	<u>-249.373</u>	<u>-252</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.912.000</u>	<u>4.897</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.912.000</u>	<u>4.897</u>
Kreditinstitutter		0	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.765.003	3.739
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.780.003</u>	<u>3.776</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.692.003</u>	<u>8.673</u>
Passiver i alt		<u>8.442.630</u>	<u>8.421</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen forventes reetableret via egen fremtidig drift eventuelt kombineret med yderligere kapitalindsud.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>-14.885</u>	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsaktiver	<u>-14.885</u>	<u>0</u>
	<u>-14.885</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.451</u>	<u>49</u>
	<u>44.451</u>	<u>49</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>484</u>	<u>-9</u>
	<u>484</u>	<u>-9</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2015	8.328.150
Kostpris 31. december 2015	8.328.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	8.328.150

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-331.088	-251.088
Årets resultat	0	1.715	1.715
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-329.373	-249.373

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.897.115	4.912.000	0	4.912.000
	4.897.115	4.912.000	0	4.912.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.912, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 8.328.